ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2022 № 247

г. Богданович

О внесении изменений в Перечень территорий, закрепляемых за

муниципальными общеобразовательными организациями городского округа

Богданович, утвержденный постановлением главы городского округа Богданович

от 16.02.2022 № 205

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень территорий, закрепляемых за муниципальными

общеобразовательными организациями городского округа Богданович,

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович от 16.02.2022

№ 205, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»,

разместить на официальном сайте городского округа Богданович и сайте

Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа

Богданович».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов